
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Ritenuto in attesa dell'approvazione dei Piani Esecutivi di gestione e dell'assegnazione ai dirigenti delle 

rispettive risorse di poter operare interpretando quale assegnazione provvisoria quella effettuata con atto 

deliberativo n. 85 del 03.07.2003;

Ritenuto necessario procedere alla sostituzione del mixer per la regia del teatro della Regina dal momento 

che quello attuale non forniva sufficiente garanzia per la realizzazione di alcuni spettacoli a causa della rottura di 

alcuni canali;

Visto che non risultava economicamente conveniente provvedere alla riparazione dell'apparecchiatura in 

dotazione al Teatro della Regina in quanto essa risultava obsoleta in base agli standard qualitativi e tecnici 

richiesti dal servizio;



Ritenuto comunque di mantenere in servizio l'attuale apparecchiatura mixer in quanto questa potrebbe 

essere utilizzata quale "riserva", per lo svolgimento dell'attività teatrale;

Individuato  nell'apparecchiatura MIXER mod. YAMAHA DM 1000 e METER BRIDGE MB 1000 

l'attrezzatura più idonea rispetto agli standard di regia  del Teatro della Regina, sentiti i pareri dei competenti 

tecnici comunali;

Visti i tre preventivi forniti rispettivamente dalle ditte: TITAN MUSIC s.a. con sede in Strada Genghe di 

Atto, 80 Acquaviva (B-7) RSM, STAZIONE MUSICA con sede in via Nino Bixio, 39 Pesaro (PU) e ALL FOR 

MUSIC S.R.L - Strumenti Musicali via Pier Dè Crescenzi,4 A/B/D/ Bologna, depositati agli atti della presente 

determinazione, relativi alla fornitura di un MIXER YAMAHA DM 1000  e METER BRIDGE MB 1000;    

Valutati i suddetti preventivi e individuato, a parità di fornitura, quello più conveniente per il Teatro della 

Regina in quello offerto dalla Ditta TITAN MUSIC s.a. come segue:

N. 01 MIXER YAMAHA DM 1000Euro  4.560,00

N. 01 METER BRIDGE MB 1000  Euro    940,00

 

e quindi per una spesa complessiva di Euro 5.500,00 (IVA compresa);

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

Considerato che nella fattispecie per l'entità della spesa ricorre l'ipotesi della trattativa diretta; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di procedere all'acquisto per i motivi esposti in premessa, dalla Ditta TITAN MUSIC s.a. con sede in 

Strada Genghe di Atto, 80 Acquaviva (B-7) RSM, di:

 

N. 01 MIXER YAMAHA DM 1000 Euro  4.560,00 

N. 01 METER BRIDGE MB 1000 Euro    940,00 

e quindi per una spesa complessiva di Euro 5.500,00 (IVA compresa);

2) - di imputare la spesa  complessiva di euro 5.500,00  sul cap. 3020.000 "Acquisto di prodotti di 

consumo e beni non ammortizzabili" del bilancio 2004 - impegno n. 640 sub. 2 -;

3) - di individuare nella persona della Dott.ssa Simonetta Salvetti la responsabile del procedimento per gli 

atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

_____________________________________________________________________

DEL29990/ASD-DEL     Determina D. n. 208 del 05.04.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


